HMM è la serie di fi ltri per linee in pressione fi no a 22.000.000
Pa (220 bar-3200 Psi) HMM28, 32.000.000 Pa (320 bar-
4641 Psi) HMM42; la gamma è composta da due differenti
grandezze con portate nominali fi no a 170 l/min. con attacchi
fi lettati o fl angiati. Gli elementi fi ltranti sono costruiti con i
più evoluti materiali a garanzia di una elevata effi cienza di
fi ltrazione e della massima durata nel tempo.
La concezione di costruzione modulare, propria della serie

CODICE PER L’ORDINAZIONE
DEL FILTRO COMPLETO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
HMM    281    T25   Y   N   S   3
CHP   421   F03    Y N
Grandezza nominale
Nominal Size
281
282
283
421
422
-
1
2
3
4
5
6
7
8
9
Elemento filtrante
Filtration Element
A HMM28
1/2” BSP
3/4” BSP
1/2” NPT
3/4” NPT
SAE8 3/4” - 16UNF
SAE12 1 1/16” - 12UN
3/4” BSP
1” BSP
3/4” NPT
1” NPT
SAE12 1 1/16” - 12UN
SAE16 1 5/16” - 12UN
3/4” SAE-3000PSI/M
1” SAE-3000PSI/M
3/4” SAE-3000PSI/UNC
1” SAE-3000PSI/UNC
HMM42
-
C10*
C25*
F03
F06
F10
F25
T10
T25
10 µm
25 µm
3 µm
6 µm
10 µm
25 µm
10 µm
25 µm
Senza elemento filtrante
Without filtration elements